
Om Crowd
Crowd är reklambyrån som gör lite annorlunda. 
Vi tacklar mediebruset genom att erbjuda nya 
och kreativa mediekanaler.

Reklamskapare försöker idag övertrumfa varandra 
i kreativitet för att just deras annons ska sticka 
ut i bruset och få uppmärksamhet. Men risken är 
att budskapet blir tillkrånglat och svårt att ta till 
sig. Mediabrus uppstår bara när många samlas på 
samma yta. Traditionella medier är överbelastade 
med annonser. Därför vänder vi på perspektivet 
och väljer att vara kreativa med var och hur en 
annons eller ett budskap levereras.

Genom att mediet väcker uppmärksamhet kan 
budskapet förenklas. Om du ska säga till någon 
att du tycker om honom eller henne, då är det 
enklast att säga ”jag tycker om dig”. Men för att 
du ska bli ihågkommen och inte vara som alla 
andra kanske du väljer att skriva det på en röd 
ballong eller något.
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Mobil utomhusreklam
Utomhusreklamens nya format. Ditt budskap 
framförs på tresidiga, bakbelysta reklampelare 
kopplade till fyrhjuliga motorcyklar.

Reklampelarna exponerar ditt budskap i trafik eller 
står uppställda som mobila mässmontrar. Förarna 
är en levande del av mediet och pratar med 
förbipasserande samt delar ut reklamblad, små 
presenter eller varuprover. Klädseln är antingen 
företagsprofilerad eller mer anonym och stilren.

Med mobil utomhusreklam tillför du en känsla av 
aktivitet och personlighet till ditt varumärke!

Mobil utomhusreklam har hög flexibilitet. Förstärk till exempel 
effekten av bred dagspressannonsering genom att köra lokal 
kampanj i närheten av butik.

NYA SÄTT ATT SYNAS



Reklam på pizzakartonger
Nå människor med ett budskap under en tid 
som är bra mycket längre än tre sekunder i 
en dagstidning eller trettio sekunder på TV. 
En måltid tillhör livets goda och intas ofta i säll-
skap, vilket inbjuder till konversation, reflektion 
och eftertanke. Nog skulle det vara bra om en 
del av diskussionen rörde ditt företag?

Crowd erbjuder reklam på pizzakartonger över 
hela Sverige med möjlighet till både lokala och 
nationella kampanjer. Du bokar enkelt din kampanj 
för önskad period och område. Vi koordinerar 
produktion, logistik och distribution. Restauranger 
och pizzerior får kostnadsfritt tilldelat rätt antal 
kartonger och kunden bär sedan själv med ditt 
budskap hem.

Internet
Crowd har över 10 års erfarenhet av produk-
tioner för webben, med allt från kampanjsajter 
med tävlingar och spel samt kreativa annonslös-
ningar, till större företagssajter och flashproduk-
tioner.

För oss är bra kommunikation på Internet alltid 
kreativ, tydlig och tekniskt felfri. Vi jobbar direkt 
mot kund, men oftast som underleverantör till 
andra webb- och reklambyråer. Vi har gjort 
produktioner för bl.a. Weibulls, Sony Ericsson 
och IKEA.

Dammskydd/kemtvätterier
Du som vill nå högutbildade människor med hög 
inkomst och ett aktivt liv i stadens puls har nu 
chansen att utan störande mediebrus exponera 
ditt budskap på dammskydd hos kemtvätterier.

Så här går det till: Först exponeras ditt budskap 
inne på kemtvätterierna och i deras skyltfönster. 
Utomhus följer det med konsu-
menten som mobila annonspelare 
genom staden. På väg he mellan-
landar ditt budskap i bilen eller 
på kontoret och slutligen bär 
konsumenten själv in det i 
hemmet.

Annonsering på dammskydd 
används med fördel i varumärkes- 
byggande kampanjer eftersom 
det garanterar en lång exponer-
ingstid. Vill du kombinera och 
även få säljdrivande effekter 
på kort sikt finns möjlighet till 
sampling, till exempel rabattku-
ponger eller varuprover. 

Låt ditt företag skydda målgruppens 
tuffa designerkostym, eller alldeles 

underbara brudklänning.
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Du når din målgrupp då de är som mest 
mottagliga och utan högt mediabrus – i 

hemmet eller på kontoret

Även på Internet kan du 
vara grå mus eller gult lejon.


